

Laatija:	Ahlholm, Johannes
Tulostettu	02.12.2024 09:38:31
Yrityksen nimi	Wikli Group Oy
Y-tunnus	2932193-2
Kirjanpitoraportin tyyppi	Tase
Kirjanpitositteen pvm. korkeintaan	31.08.2024
Esitystapa	Valittu kausi
Raportin pituus	Laajennettu: Kaikki tilit
Tositteen tila	Liiketapahtumat
Näytettävät vertailutiedot	Vertailukausi: 31.08.2023, Ero prosentteina (%)
Tositelaji	Kaikki
Tositteen valuutta	Kaikki
Tositteen nimi	
Asiakkaan Y-tunnus	
Kirjauskausi (vvvv-kk)	
Tapahtuman arvo	
Raportin kieli	Suomi
Raportin valuutta	EUR
Summien esitystapa	2 desimaalia

	31.08.2024	31.08.2023	Ero (%)
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	18 201,96	0,00	0,00
1020, Kehittämismenot	18 201,96	0,00	0,00
Aineettomat oikeudet	103 456,44	121 881,56	-15,12
1030, Aineettomat oikeudet	103 456,44	121 881,56	-15,12
Muut pitkävaikutteiset menot	46 531,52	49 188,03	-5,40
1070, Muut pitkävaikutteiset menot	46 531,52	49 188,03	-5,40
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	168 189,92	171 069,59	-1,68
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	7 403,99	18 237,41	-59,40
1160, Koneet ja kalusto	7 403,99	18 237,41	-59,40
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	7 403,99	18 237,41	-59,40
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksissä	30 522,37	240,00	12 617,65
1400, Osuudet saman konsernin yrityksissä	30 522,37	240,00	12 617,65
Sijoitukset yhteensä	30 522,37	240,00	12 617,65
Pysyvät vastaavat yhteensä	206 116,28	189 547,00	8,74
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus			
Vaihto-omaisuus yhteensä	0,00	0,00	0,00
Saamiset			
Pitkäaikaiset			
Lainasaamiset	10 000,00	0,00	0,00
1650, Lainasaamiset, pitkäaikaiset	10 000,00	0,00	0,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	10 000,00	0,00	0,00
Lyhytaikaiset			
Myyntisaamiset	207 306,67	454 633,87	-54,40
1700, Myyntisaamiset	207 306,67	454 633,87	-54,40
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	10 000,00	-100,00
1730, Saamiset saman konsernin yrityksiltä, lyhytaikaiset	0,00	10 000,00	-100,00

	31.08.2024	31.08.2023	Ero (%)
Lainasaamiset	2 882,30	4 000,00	-27,94
1751, Lainasaamiset konsernin muilta yrityksiltä	2 882,30	4 000,00	-27,94
Muut saamiset	53 010,12	37 362,11	41,88
1760, Muut saamiset, lyhytaikaiset	45 997,38	33 073,05	39,08
1764, Omaverosaamiset	2 183,82	315,74	591,65
1767, Maksetut vuokravakuudet	4 828,92	3 973,32	21,53
Siirtosaamiset	8 024,12	11 253,95	-28,70
Siirtosaamiset	2 250,56	859,67	161,79
1800, Siirtosaamiset, lyhytaikaiset	2 250,56	859,67	161,79
Laskennalliset verosaamiset	5 773,56	10 394,28	-44,45
1850, Laskennalliset verosaamiset	5 773,56	10 394,28	-44,45
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	271 223,21	517 249,93	-47,56
Saamiset yhteensä	281 223,21	517 249,93	-45,63
Rahoitusarvopaperit			
Rahoitusarvopaperit yhteensä	0,00	0,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset	60 010,53	44 936,64	33,54
Rahat	1 068,86	1 166,24	-8,35
1900, Rahat / käteisvarat	1 068,86	1 166,24	-8,35
Pankkisaamiset	58 941,67	43 770,40	34,66
1910, Pankkisaamiset	22 332,77	43 099,75	-48,18
1920, Pankkisaamiset, pankki2	36 608,90	608,92	5 912,10
1930, Pankkisaamiset, pankki3	0,00	61,73	-100,00
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	341 233,74	562 186,57	-39,30
VASTAAVAA YHTEENSÄ	547 350,02	751 733,57	-27,19
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00	2 500,00	0,00
Osakepääoma	2 500,00	2 500,00	0,00
2000, Osakepääoma	2 500,00	2 500,00	0,00
Muut rahastot	184 554,42	184 554,42	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	184 554,42	184 554,42	0,00
2060, Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	184 554,42	184 554,42	0,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	102 403,71	98 146,12	4,34
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	102 403,71	98 146,12	4,34
2250, Edellisten tilikausien voitto / tappio	110 183,07	101 063,38	9,02
2261, Osingonjako	-7 779,36	-2 917,26	-166,67
Tilikauden tulos	-36 322,31	12 036,95	-401,76
Oma pääoma yhteensä	253 135,82	297 237,49	-14,84
Vähemmistöosuudet	0,00	0,00	0,00
Tilinpäätössiirtojen kertymä			
Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä	0,00	0,00	0,00
Pakolliset varaukset			
Pakolliset varaukset yhteensä	0,00	0,00	0,00
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Ostovelat	0,00	20 000,00	-100,00
2670, Ostovelat, pitkäaikaiset	0,00	20 000,00	-100,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	0,00	20 000,00	-100,00

	31.08.2024	31.08.2023	Ero (%)
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Ostovelat	150 051,11	272 027,08	-44,84
2870, Ostovelat	20 000,00	0,00	0,00
2873, Ostovelat kumppaniyrityksille	0,00	40 000,00	-100,00
2880, Maksuliikennetili	130 051,11	232 027,08	-43,95
Velat saman konsernin yrityksille	24 099,23	0,00	0,00
2900, Velat saman konsernin yrityksille	24 099,23	0,00	0,00
Muut velat	53 072,40	82 382,04	-35,58
2920, Ennakonpidätys- ja stm-velka	5 137,27	8 435,74	-39,10
2930, Suoritettava arvonlisävero	-2 359,49	26 541,93	-108,89
2940, Muut velat	0,00	4 889,11	-100,00
2941, Velat osakkaille	42 500,00	42 500,00	0,00
2943, Voitonjakovelka	7 794,62	15,26	50 978,77
Siirtovelat	66 991,46	80 086,96	-16,35
Siirtovelat	66 991,46	80 086,96	-16,35
2950, Palkkojen siirtovelat	10 670,74	10 420,53	2,40
2951, Muut siirtovelat	7 042,69	0,00	0,00
2952, Jaksotetut palkat	49 278,03	69 666,43	-29,27
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	294 214,20	434 496,08	-32,29
Vieras pääoma yhteensä	294 214,20	454 496,08	-35,27
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	547 350,02	751 733,57	-27,19

Laatija:	Ahlholm, Johannes
Tulostettu	02.12.2024 09:36:27
Yrityksen nimi	Wikli Group Oy
Y-tunnus	2932193-2
Kirjanpitoraportin tyyppi	Tuloslaskelma
Tositepvm	01.09.2023 - 31.08.2024
Esitystapa	Valittu kausi
Raportin pituus	Laajennettu: Kaikki tilit
Tositteen tila	Liiketapahtumat
Näytettävät vertailutiedot	Vertailukausi: 01.09.2022 - 31.08.2023, Ero prosentteina (%)
Tositelaji	Kaikki
Tositteen valuutta	Kaikki
Tositteen nimi	
Asiakkaan Y-tunnus	
Kirjauskausi (vvvv-kk)	
Tapahtuman arvo	
Raportin kieli	Suomi
Raportin valuutta	EUR
Summien esitystapa	2 desimaalia

	9/2023 - 8/2024	9/2022 - 8/2023	Ero (%)
Liikevaihto	1 455 181,98	2 189 755,30	-33,55
Yleiset myyntitilit	1 454 518,36	2 186 710,65	-33,48
3000, Myynti	-773,39	12 420,76	-106,23
3001, Neuvo2020	1 008 517,92	1 026 224,76	-1,73
3002, Talouskonsultointi	187 499,09	143 287,09	30,86
3003, Taloushallinto	3 026,70	756 815,11	-99,60
3004, Tuotannon konsultointi	95 682,04	102 113,01	-6,30
3005, LKV	19 115,99	43 621,75	-56,18
3006, Lakipalvelut	28 562,81	42 569,93	-32,90
3007, Yleiset	71 282,92	59 658,24	19,49
3008, Valtionavun mukainen myynti	6 261,00	0,00	0,00
3010, Myynti konsernin muille yrityksille	35 343,28	0,00	0,00
Oheispalvelut	663,62	3 044,65	-78,20
3200, Oheispalvelut	663,62	3 044,65	-78,20
Liiketoiminnan muut tuotot	170 273,29	153 446,05	10,97
3800, Saadut avustukset ja tuet	145 273,29	153 446,05	-5,33
3980, Muut tuotot	25 000,00	0,00	0,00
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ulkopuoliset palvelut	-1 028 200,94	-1 324 713,16	22,38
4450, Alihankinta	-16 618,03	-1 317 506,71	98,74
44501, A-Agri Oy	-36 406,67	0,00	0,00
44502, Agrilahti Oy	-129 557,66	0,00	0,00
44503, AgriPeak Oy	-62 153,71	0,00	0,00
44504, Agripolku Oy	-61 264,71	0,00	0,00
44505, Agriviitas Oy	-45 228,99	0,00	0,00
44506, Ahokas Capital Oy	-27 870,73	0,00	0,00
44507, AnuF	-117 144,34	0,00	0,00
44508, GrowStory Oy	-9 452,53	0,00	0,00
44511, Helletorppa Oy	-62 595,69	0,00	0,00
44513, Jaatinen Jari	-630,00	0,00	0,00

	9/2023 - 8/2024	9/2022 - 8/2023	Ero (%)
44514, Kylä-Mattila Johanna	-10 412,21	0,00	0,00
44515, Kivelä Business Consulting Oy	-73 385,62	0,00	0,00
44516, Laitinen Merja	-37 643,44	0,00	0,00
44517, Nimetön Oy	-60 048,04	0,00	0,00
44521, Riikonen Alla	-67 145,69	0,00	0,00
44522, Närhi Santeri	-4 949,00	0,00	0,00
44523, Talousfakiiri Oy	-25 197,66	0,00	0,00
44524, TalousMaa Oy	-114 376,51	0,00	0,00
44525, Tili ja Talous Margit Riuttamäki Oy	-2 113,65	0,00	0,00
44529, Tuomo Tikkanen	-22 480,06	0,00	0,00
44530, Lukkarila Ville	-14 647,50	0,00	0,00
4490, Muut ulkopuoliset palvelut	-3 476,50	-6 369,42	45,42
4491, Maanmittauslaitoksen kulut	-1 402,00	0,00	0,00
4492, Lakiasianpalvelun dokumentit	0,00	-837,03	100,00
4900, EIP-hankkeen ostopalvelut	-22 000,00	0,00	0,00
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-1 028 200,94	-1 324 713,16	22,38
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-270 529,13	-437 767,26	38,20
Työntekijöiden palkat ja palkkiot	-116 819,96	-393 767,26	70,33
5000, Työssäoloajan normaalipalkat	-115 583,01	-334 224,26	65,42
5100, Lisät ja korvaukset	-1 600,00	-4 650,00	65,59
5200, Tulospalkkiot	-10 827,39	-35 280,09	69,31
5300, Loma-ajan ja sosiaalipalkat	-25 417,81	-62 404,93	59,27
5330, Palkkojen jaksotus	27 276,61	9 059,90	201,07
5470, Saadut korvaukset palkoista	250,00	15 554,79	-98,39
5490, Palkkojen siirto taseeseen	9 081,64	18 177,33	-50,04
Johdon palkat	-153 709,17	-44 000,00	-249,34
5600, Johdon palkat ja palkkiot	-122 362,81	-44 000,00	-178,10
5605, Johdon lisät ja korvaukset	-245,00	0,00	0,00
5620, Johdon palkkojen jaksotus	-9 392,63	0,00	0,00
5630, Johdon loma- ja sosiaalipalkat	-13 793,98	0,00	0,00
5775, Hallituspalkkiot	-5 130,00	0,00	0,00
5776, Hallituspalkkioiden jaksotus	-12 720,75	0,00	0,00
5790, Johdon palkkojen siirto taseeseen	9 936,00	0,00	0,00
Henkilösivukulut	-58 311,16	-92 756,63	37,14
Eläkekulut	-51 921,01	-78 474,36	33,84
6100, Eläkevakuutusmaksut	-50 108,47	-78 474,36	36,15
6290, Eläkevakuutusmaksujen jaksotus	-1 812,54	0,00	0,00
Muut henkilösivukulut	-6 390,15	-14 282,27	55,26
6300, Sosiaaliturvamaksut	-3 759,53	-6 599,91	43,04
6400, Pakolliset vakuutusmaksut	-3 015,08	-5 761,74	47,67
6430, Tapaturma- ja ryhmähenkivakuutusmaksut	-2 738,25	-1 399,70	-95,63
6500, Muut henkilöstön vakuutusmaksut	-383,86	-520,92	26,31
6690, Pakollisten vakuutusmaksujen jaksotus	-228,25	0,00	0,00
6700, Palkan sivukulujen siirto taseeseen	3 734,82	0,00	0,00
Henkilöstökulut yhteensä	-328 840,29	-530 523,89	38,02

	9/2023 - 8/2024	9/2022 - 8/2023	Ero (%)
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-49 623,88	-17 853,82	-177,95
6800, Suunnitelman mukaiset poistot	-49 623,88	-17 853,82	-177,95
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-49 623,88	-17 853,82	-177,95
Liiketoiminnan muut kulut	-253 837,77	-460 153,06	44,84
Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-14 120,76	-15 071,41	6,31
7000, Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-261,78	-2 624,61	90,03
7010, Sisäiset palaverit ja henkilökuntajuhlat	-4 311,52	-207,07	-1 982,16
7020, Virkistys- ja harrastustoiminta	-2 258,52	0,00	0,00
7030, Henkilökunnan koulutus	-3 783,63	-1 646,00	-129,87
7050, Työterveyshuolto	-7 349,63	-9 994,83	26,47
7060, Saadut Kela-korvaukset työterveyshuollosta	4 234,50	0,00	0,00
7070, Henkilökunnan ruokailu/lounassetelit	-390,18	-598,90	34,85
Toimitilakulut	-40 007,24	-56 532,56	29,23
7200, Toimitilakulut	-9 096,82	-6 241,98	-45,74
7230, Toimitilavuokrat	-59 697,18	-50 290,58	-18,70
7231, Toimitilojen käytön veloitus tytäryhtiöiltä	28 786,76	0,00	0,00
Atk-laite ja -ohjelmakulut	-76 431,06	-256 595,22	70,21
7640, Atk-laite ja -ohjelmakulut	-4 395,20	-8 167,74	46,19
7641, Ohjelmistokulut Suonentieto läpilaskutus	0,00	-82 774,43	100,00
7642, Ohjelmistokulut Visma Fivaldi	-4 009,23	-8 740,81	54,13
7643, Ohjelmistokulut Visma Fivaldi läpilaskutus	-1 423,86	-4 647,64	69,36
7644, Ohjelmistokulut Sopimustieto	-5 356,39	-5 671,39	5,55
7645, Ohjelmistokulut toiminnanohjaus	-7 113,41	-2 448,00	-190,58
7646, Ohjelmistokulut Apix läpilaskutus	-1 289,86	-14 310,18	90,99
7647, Ohjelmistokulut Office	-11 671,50	-18 648,90	37,41
7648, Ohjelmistokulut Cashman	-4 100,00	-35 500,00	88,45
7649, Atk-laitehankinnat (Tietokoneet, näytöt, tulostimet..)	-1 321,85	0,00	0,00
7651, Ohjelmistokulut Procountor	-12 860,34	-16 669,19	22,85
7652, Ohjelmistokulut Suonentieto	-8 865,34	-32 605,94	72,81
7653, Wiklinet-lisenssit	-820,00	0,00	0,00
7655, Ohjelmistokulut Alma Talent	-12 278,20	-13 364,39	8,13
7656, Ohjelmistokulut Deltabit	-828,00	-828,00	0,00
7657, Ohjelmistokulut Etuovi	-2 922,00	-4 519,00	35,34
7658, Ohjelmistokulut Asiakastieto	-1 202,24	-2 032,04	40,84
7659, Ohjelmistokulut Adobe	-790,23	-104,12	-658,96
7660, Ohjelmistokulut Fuusor	-468,16	-3 330,00	85,94
7661, Ohjelmistokulut, Doks	-2 610,85	-1 243,45	-109,97
7663, Ohjelmistokulut Trestima	0,00	-990,00	100,00
7700, Ohjelmistokulujen veloitus tytäryhtiöltä (Docue, M365, Odoo, Doks, Deltabit)	2 115,00	0,00	0,00
7701, Ohjelmistokulujen veloitus tytäryhtiöltä (Muut)	5 780,60	0,00	0,00
Kone- ja kalustokulut	-24,11	0,00	0,00
7710, Kone- ja kalustokulut	-24,11	0,00	0,00
Matkakulut	-15 999,78	-24 301,86	34,16
7800, Matkakulut	-3 582,60	-2 379,58	-50,56

	9/2023 - 8/2024	9/2022 - 8/2023	Ero (%)
7810, Kilometrikorvaukset	-10 587,68	-16 753,03	36,80
7820, Päivärahat ja ateriakorvaukset	-1 829,50	-5 169,25	64,61
Edustuskulut	-2 323,64	-589,61	-294,10
7950, Edustuskulut	-2 323,64	-589,61	-294,10
Markkinointikulut	-23 765,88	-42 147,13	43,61
8050, Markkinointikulut	-741,50	-6 768,56	89,05
8060, Lehti-ilmoitukset	-1 886,28	-3 883,24	51,43
8070, Internetmainonta	-10 075,27	-9 859,38	-2,19
8080, Mainosmateriaalit	0,00	-2 070,00	100,00
8090, Messut, näyttelyt ja markkinointitilaisuudet	-12 412,11	-6 249,61	-98,61
8094, Sponsorointi, kannatusilmoitukset ja -maksut	-1 980,00	-3 147,34	37,09
8095, Markkinoinnin ostopalvelut (Tarkkio Design, Myynninmaailma)	0,00	-10 169,00	100,00
8200, Markkinointikulujen veloitus tytäryhtiöltä	3 329,28	0,00	0,00
Tutkimus- ja kehityskulut	-275,00	-12 720,76	97,84
8340, Koulutuskulut	-275,00	-12 720,76	97,84
Hallintopalvelut	-31 483,67	-2 575,00	-1 122,67
8370, Ostetut hallintopalvelut	-1 600,00	-2 575,00	37,86
8380, Taloushallintopalvelut tytäryhtiöltä	-29 883,67	0,00	0,00
Muut hallintokulut	-25 902,59	-43 344,26	40,24
8450, Muut hallintokulut	-5 215,82	-7 556,07	30,97
8451, Puhelin- ja tietoliikennekulut	-8 820,57	-14 385,04	38,68
8452, Vakuutukset ja vahingonkorvaukset	-5 332,18	-8 976,03	40,60
8453, Toimisto- ja hallintokulut	-536,35	-5 042,51	89,36
8454, Posti- ja lähettikulut	-270,74	-377,36	28,25
8455, Muut hallintokulut	-335,00	-591,70	43,38
8460, Kokous- ja neuvottelukulut	-4 096,23	-3 968,64	-3,21
8470, Perintäpalvelut	-1 295,70	-2 446,91	47,05
Muut liikekulut	-23 504,04	-6 275,25	-274,55
8700, Muut liikekulut	-4 882,53	-4 481,02	-8,96
8730, Myynnin luottotappiot	-21 039,20	-1 798,51	-1 069,81
8731, Palautuneet luottotappiot	2 394,30	0,00	0,00
8800, Vähennyskelvottomat liikekulut	23,39	4,28	446,50
Liikevoitto (-tappio)	-35 047,61	9 957,42	-451,97
Rahoitustuotot ja -kulut			
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista			
Muut korko- ja rahoitustuotot			
Muilta	3 874,44	5 171,18	-25,08
9160, Muut korko- ja rahoitustuotot, muut	3 874,44	5 171,18	-25,08
Korkokulut ja muut rahoituskulut			
Muille	-5 072,84	-5,00	-101 356,80
9440, Korkokulut ja muut rahoituskulut, muut	-5 100,05	0,00	0,00
9490, Korkokulut ostoveloista	27,21	-5,00	644,20
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-1 198,40	5 166,18	-123,20
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-36 246,01	15 123,60	-339,67
Tilinpäätössiirrot			
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00	0,00	0,00

	9/2023 - 8/2024	9/2022 - 8/2023	Ero (%)
Tuloverot	-76,30	-3 086,65	97,53
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-5 849,86	-13 480,93	56,61
9900, Ennakkoverot tilikaudella	-5 773,56	-13 478,82	57,17
9901, Jäännösverot ja veronpalautukset ed. tilikausilta	-76,30	-2,11	-3 516,11
Laskennalliset verot	5 773,56	10 394,28	-44,45
9970, Laskennalliset verot (verojaksotus)	5 773,56	10 394,28	-44,45
Tilikauden voitto (tappio)	-36 322,31	12 036,95	-401,76